ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017
г. Екатеринбург

N2 707-ПП

О внссении измснсний в распредсление иных межбюджстных трансфертов
из областного бюджста мсстным бюджстам, прсдоставление которых
предусмотрсно государствснной программой Свердловской области

«Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных
технологий Свердловской области до 2024 года», мсжду муниципальными
образованиями, расположенными на тсрритории Свердловской области,

в 2017 году на строительство, реконструкцию, канитальный рсмонт, ремонт
автомобильных дорог общсго пользования мсстного значения в рамках

подпрограммы «Развитие и обсспсчснис сохранности ссти автомобильных
дорог на тсрритории Свсрдловской области», утвсржденнос постановлением

Правительства Свердловской области от 27.04.2017Х2 298-ПП

в соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловекой области», пунктом 2 статьи 12 3акона
Свердловекой области от 15 июля 2005 года N2 70-03 «Об отдельных
межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных
бюджетов в Свердловекой области», 3аконом Свердловекой области
от 19 декабря 2016 года N2 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях реализации государственной
программы Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства,
связи и информационных технологий Свердловекой области
до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловекой
области от 29.10.2013 N2 1331-ПП «Об утверждении государственной про граммы
Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи
и информационных технологий Свердловекой области до 2024 года», и уточнения
объемов бюджетных ассигнований Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной программой Свердловекой области «Развитие
транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных .технологий
Свердловекой области до 2024 года», между муниципальными образованиями,
расположенными на территории Свердловекой области, в 2017 году
на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных
дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие
и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории

ОтГ>ElЧатэнод.nя Правитепы;тм Свеpд.llOlllXCЖ06na"",,_ Заквз N!l575. Тираж 14 000 ЭICЭ.

2
Свердловской области», утвержденное постановлением Правительства
Свердловской области от 27.04.20 17 N~ 298-ПП «О распределении иных
межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам,
предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи
и информационных технологий Свердловской области до 2024 года», между
муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской
области, в 2017 году» (<<Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2017, 3 мая, N~ 12503)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской
области от 08.06.2017 N~ 410-ПП и от 28.07.2017 N~ 551-ПП, следующие
изменения:

1) таблицу дополнить строкой 3-1 следующего содержания:

« 13-1. Iгородской округ Верхнее Дуброво 5824,0 I »;

2) в строке 21 в графе третьей число «1 243 108,16» заменить числом
«1 248 932,16».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002